Администрация Миньярского городского поселения
Ашинского муниципального района Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  25 сентября 2012г.   №  150

"О начале отопительного периода 2012-2013 гг."

В связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8°С

в течении 5 суток подряд и необходимостью создания комфортных условий для
проживания в жилом фонде, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ", Жилищным кодексом
Российской Федерации, пунктом 12 "Правил предоставления коммунальных услуг
гражданам", утвержденных Постановлением Правительства РФ от 23 мая 2006 г. №307,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить начало отопительного периода 2012-2013гг. с 1 октября 2012г.

2. Теплоснабжающим организациям (Филиал "Ашинские электротепловые сети"

ОАО "Челябоблкоммунэнерго" Писарев Г.А., ООО "Миньярский карьер" Шагдамов С.С,

ООО "Миньярская коммунальная компания" Щенников А.В.)  обеспечить подачу

тепловой энергии в системы отопления потребителей.

3.Управляющим компаниям и предприятиям, обслуживающим объекты жилищно-

коммунального хозяйства и социальной сферы обеспечить прием тепла в жилые дома и

объекты социальной сферы.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы

Миньярского городского поселения Сулимова В.И.

Глава Миньярского городского поселения                          Е.Ф.Середов